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1 Yleistä 
 
Toimintavuosi 2014 oli palokunnan historian 63. 
  
Palokuntamme on yksi Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen 30 sopimuspalokunnasta ja lukeutuu tilastollisesti yh-
deksi alueen aktiivisimmaksi sopimuspalokunnaksi.  
 
Palokuntamme motto on ”Solum adjunctio voluntate est” eli ”Vain liittyminen on vapaaehtoista”. 
 
Palokuntaamme kuuluu neljä osastoa; hälytys-, nais-, nuoriso- ja järjestöosasto.  
 
Vuoden 2014 toimintasuunnitelmaan kirjatut painopistealueet olivat: 
 

Painopiste Tavoite 

Palokunnan toiminnan jatkuvuuden turvaaminen uu-
sien jäsenien rekrytoinnilla 

Jokaisen osaston jäsenmäärä kasvaa toimintavuoden 
aikana vähintään kahdella henkilöllä/osasto 

Palokunnan jäsenten yhteishengen kohottaminen Jäsenistön osallistuminen yhteisiin tapahtumiin 

Palokunnantalon vesijohto- ja keittiöremonttien teke-
minen 

Uusitut vesijohdot sekä keittiö parantavat yleistä viih-
tyvyyttä 

Palokunnan hälytysosaston henkilöiden savusukellus-
kelpoisten lisääminen 

Savusukelluskelpoisten määrä nousee kuuteen 

 
Uusien jäsenten rekrytoinnissa olemme osittain onnistuneet. Hälytysosasto on saanut nuoriso-osastosta uusia jä-
seniä, ja nuoriso-osaston jäsenmäärä on jatkanut kasvuaan. Rekrytointia on kuitenkin jatkettava samalla tarmolla. 
Myös jäsenistön pysyvyyteen on panostettava. 
 
Palokunnan uusi autohalli saatiin lopputarkastettua Vantaan kaupungin rakennusvalvonnan toimesta heinäkuun 
aikana. 
 
Aikaisempien vuosien tapaan jatkoimme palokunnan jäsenten kuntoilun tukemista.  
 
Asolan VPK haluaa lämpimästi kiittää kaikkia palokunnan toimintaan osallistuneita jäseniään sekä Keski-Uuden-
maan pelastuslaitoksen henkilöstöä myötämielisestä suhtautumisesta toimintaamme. 
 
 
 
 
Vantaalla 9.3.2015 
 
 
 
 
Aki Hakulinen     Kristian Hassel 
puheenjohtaja    sihteeri 
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2 Palokunnan hallinto 
 

2.1 Jäsenistö 31.12.2014 
 
Palokuntamme jäsenistä osa kuuluu useampaan kuin vain yhteen osastoon. Yhteenlaskettu kokonaisjäsenmäärä on 
kuitenkin todellinen jäsenmäärä. 
 

 Hälytysosasto 26 

 Nuoriso-osasto 31 

 Naisosasto 3 

 Järjestöosasto 4 

 Kunniajäsenet 1 

 Kannatusjäsenet 2 
 Yhteensä 47 
 

2.2 Kokoukset 
 
Kevätkokous 
 
Palokunnan sääntömääräinen kevätkokous pidettiin palokunnalla 30.3.2014. Osallistujia oli 13. Kokouksen puheen-
johtajaksi valittiin Tapio Myller ja sihteeriksi Jyri Pohjola. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kevätkokouksessa ei 
ollut muita asioita käsiteltävänä. 
 
Syyskokous 
 
Palokunnan sääntömääräinen syyskokous pidettiin palokunnalla 22.11.2014. Osallistujia oli 16. Kokouksen puheen-
johtajana toimi Tero Jeronen ja sihteerinä Kristian Hassel. 
 
Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Heikki Korkeaoja, Kaija Saarnisto ja Markku Savolainen. Heikki Korkeaoja 
valittiin jatkamaan hallituksessa. Hallitukseen valittiin myös Kati Kuitunen ja Matti Lahtinen. 
 
Sääntömääräisten asioiden lisäksi syyskokouksessa päätettiin kiinteistöjen ylläpitoa ja korjauksia varten laaditta-
vasta 10-vuotissuunnitelma sekä operatiivista toimintaa varten laadittavasta 5-vuotissuunnitelma. Työryhmään ni-
mitettiin Pasi Halonen, Heikki Korkeaoja, Matti Lahtinen, Tero Kuitunen ja Tapio Myller. Lisäksi päätettiin ottaa 
käyttöön viikonloppuvarallaolojärjestelmä, jolla turvataan palokunnan hälytysvalmius myös viikonloppuisin. 
 

2.3 Hallitus 
 
Hallitus piti järjestäytymiskokouksen 12.1.2014. Varapuheenjohtajaksi valittiin Markku Savolainen, sihteeriksi Kris-
tian Hassel ja rahastonhoitajaksi Reijo Pekanpalo. 
 
Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 11 kertaa. Pöytäkirjakohtia merkittiin yhteensä 148, joissa alakohtia oli 
55. Hallituksen jäsenet ja varajäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: 
 

TEHTÄVÄ HENKILÖ KRT TEHTÄVÄ HENKILÖ KRT 

puheenjohtaja Aki Hakulinen 9 jäsen Heikki Korkeaoja 7 

varapuheenjohtaja Markku Savolainen 8 jäsen Tero Kuitunen 11 

sihteeri Kristian Hassel 10 jäsen Kaija Saarnisto 8 

rahastonhoitaja Reijo Pekanpalo 11 palokunnan päällikkö (1 Pasi Halonen 5 
1 palokunnan päällikkö ei ole hallituksen jäsen, mutta on oikeutettu osallistumaan kokouksiin. 
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2.4 Tiedottaminen 
 
Palokunnan jäsenistöä tiedotettiin toimintavuoden aikana sekä sähköpostitse että sosiaalisen median avulla Face-
bookin Asolan VPK – Solum adjunktio voluntate est -ryhmässä. Ryhmä on suljettu ja tarkoitettu vain palokunnan 
jäsenille. Tulevista tapahtumista ja tilaisuuksista tiedotettiin myös Nimenhuuto.com-palvelulla, jonka avulla kerät-
tiin ilmoittautumisia järjestettäviin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. Myös palokunnan internetsivut osoitteessa 
www.asolanvpk.net toimi osin sisäisenä tiedotusvälineenä. 
 

2.5 Palokunnan päällystö ja toimihenkilöt 
 
Palokunnan päällystössä vuonna 2014 toimivat seuraavat henkilöt: 

 palokunnan päällikkö Pasi Halonen 

 1. varapäällikkö Kristian Hassel 

 2. varapäällikkö Tero Kuitunen 

 koulutuspäällikkö Markku Savolainen 

 nuoriso-osaston johtaja Matti Lahtinen 

 naisosaston johtaja Kaija Saarnisto 

 järjestöosaston johtaja Juhani Streng 
 
Kalustomestareina vuonna 2014 toimivat seuraavat henkilöt: 

 ajoneuvokalustomestari Tapio Myller 

 pienkalustomestari Lasse Oivio 

 varustemestari Kati Kuitunen 
 

2.6 Toiminnantarkastajat 
 
Palokunnan toiminnantarkastajana toimi Panu Vastamäki ja varatoiminnantarkastajana Juha Joutti. 
 

2.7 Jäsenyydet ja edustukset 
 
Palokunta on jäsenenä Uudenmaan Pelastusliitossa, Vantaan pelastusalan yhdistyksessä ja Vantaan Palokuntanai-
sissa. 
 
Uudenmaan Pelastusliiton syyskokouksessa palokuntaamme edusti Tero Kuitunen. Paikalla olivat myös Aki Hakuli-
nen ja Kristian Hassel. Pelastusliiton kevätkokouksessa ja ylimääräisessä kokouksessa palokunnastamme ei ollut 
edustusta. 
 
Vantaan pelastusalan yhdistyksen vuosikokouksessa palokunnastamme ei ollut virallista edustajaa, mutta paikalla 
oli Kristian Hassel yhdistyksen toiminnantarkastajan ominaisuudessa. Palokuntaosaston kokouksissa edustajina 
ovat toimineet Pasi Halonen, Kristian Hassel ja Markku Savolainen. Nuoriso-osaston johtokunnan kokouksissa nuo-
riso-osastoa ovat edustaneet Kristian Hassel ja Matti Lahtinen. 
 
Vantaan Palokuntanaisten vuosikokoukseen sekä kuukausikokouksiin on osallistunut Kaija Saarnisto. 
 

2.8 Ansiomerkit ja muut huomionosoitukset palokuntamme jäsenille 
 
Ansiomerkit 
 
Palokunnan 1. varapäällikölle Kristian Hasselille luovutettiin 18.10.2014 Länsi-Suomen Pelastusalan Liiton pronssi-
nen ansiomitali tunnustuksena toiminnasta Viksu 2014 -palokuntanuorten leirin hyväksi. 
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Muut huomionosoitukset 
 
Palokunnan 2. varapäällikkö Tero Kuitunen, palokunnan päällikkö Pasi Halonen ja vanhempi sammutusmies Lasse 
Oivio palkittiin toimintavuoden aikana vuoden 2013 aktiivisesta toiminnasta kiertopalkinnoilla. Tero Kuitunen oli 
vuoden 2013 ammattiharrastaja 514,5 harrastustunnillaan, Lasse Oivio harjoitusaktiivi 50 harjoituskerrallaan ja Pasi 
Halonen Keikkakone osallistuttuaan 67 hälytykseen. 
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3 Toimitilat ja kalusto 
 
Palokunnan toimitilat sijaitsevat Vantaan kaupungin vuokratontilla osoitteessa Kuusitie 5, 01400 Vantaa. Talon-
miehen tehtäviä ovat hoitaneet Tero ja Kati Kuitunen. 
 

3.1 Palokunnan talo 
 
Rakennuksen alakerrassa on saunatilat sekä kahdelle ajo-
neuvolle tallipaikat, jotka eivät ole käytössä. Keskikerrok-
sessa on keittiö ja sali. Talonmiehen asunto on kahdessa 
kerroksessa. 
 
Palokunta haki avustusta Suomen Kotiseutuliitolta katon 
uusimiseen sekä ullakolla olevien varastotilojen muutos-
töihin, mutta päätös oli kielteinen kuten edellisilläkin ker-
roilla. 
 
Vuoden 2014 aikana uusittiin rakennuksen vesijohtover-
kostoa sekä joulukuussa aloittettiin salin keittiöremontti. 
Näihin kunnostustöihin saatiin Keski-Uudenmaan pelas-
tuslaitoksen pelastustoimen liikelaitoksen johtokunnan 
myöntämää kiinteistöjen korjaus- ja ylläpitoavustusta 7 850 euroa. Keittiöremontti saatetaan loppuun vuoden 2015 
alkupuolella. 
 

3.2 Rakennushanke 
 
Uuden kalustohallin lopputarkastus pidettiin Vantaan kaupungin rakennusvalvonnan toimesta heinäkuussa 2014. 
Näin pitkä rakennusurakka sai päätöksensä. Uudet tilavat toimitilat luovat paremmat puitteet palokuntatoiminnalle 
tulevina vuosina. 
 

 
 

3.3 Ajoneuvokalusto 
 
Palokunnalla on ollut vuoden 2014 aikana käytössään seuraava ajoneuvokalusto: 
 
Sammutusauto Volvo FM7-FM42RS-L/430 on vuonna 2010 lokakuussa pelastuslaitokselta palokunnan käyttöön 
saama ajoneuvo, joka on rekisteröity 1+5 henkilölle. Auto on rekisteröity pelastusajoneuvoksi kesäkuussa 2000. 
Autossa on perussammutusauton varusteet sekä mm. automaattivaihteisto, 2800 litran vesisäiliö, kiinteä 12 kVA:n 
Dynawatt -generaattori sekä hydrauliset pelastusvälineet. Auton operatiivinen tunnus on RKU 161.  
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Säiliöauto Volvo FM D13-FM62RB-A8 TA-STEER-6X2/390+137 on vuonna 2013 marraskuussa pelastuslaitokselta 
palokunnan käyttöön saama ajoneuvo, joka on rekisteröity 1+1 henkilölle. Autossa on 11 000 litran vesisäiliö sekä 
600 litran vaahtonestesäiliö. Auton operatiivinen tunnus on RKU 163. 
 
Miehistöauto Volkswagen Caravelle Comfortline pitkä 2,0 TDI 132 kW 4Motion DSG on palokunnan vuonna 2014 
itse hankkima 1+8 henkilölle rekisteröity ajoneuvo. Aiemmista miehistöautoista poiketen autoa ei ole varustettu 
laitteistolla, jolla voisi antaa yleinen vaara -merkin. Auton operatiivinen tunnus on RKU 167. 
 
Peräkärry Jullikka LT on tarkoitettu palokaluston kuljettamiseen. Peräkärryyn on sijoitettuna imu-, letku- paloposti- 
ja valokalustoa. Peräkärry on palokunnan omistama. 
 
Peräkärry HT Truck HTU 4500 on Keski-Uudenmaan omistama tilapäisen ensihoitopaikan perustamiseen tarkoite-
tun telttakaluston kuljettamista varten. Peräkärryyn on sijoitettuna mm. telttoja, valaisimia, lämmittimiä, huopia ja 
paareja. Peräkärry hälytetään lento-onnettomuusvaaratilanteisiin ja tarvittaessa myös muihin suuronnettomuusti-
lanteisiin. 
 

OPER. TUNNUS TYYPPI MERKKI / MALLI VM. REK. NRO OMISTAJA 

RKU 161 sammutusauto Volvo FM7 -00 OYG-415 KUP 

RKU 163 säiliöauto Volvo FM D13 -07 NHI-767 KUP 

RKU 167 miehistöauto Volkswagen Caravelle -14 EMV-310 Asolan VPK 

 peräkärry Jullikka LT -02 WFT-934 Asolan VPK 

 peräkärry HT Truck HTU 4500 -14 DBP-900 KUP 
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4 Hälytysosaston toiminta 
 

4.1 Yleistä 
 
Hälytysosaston toiminta on edelleen ollut palokuntamme ydin. Osaston jäsenten kuormittuvuus on jatkunut suu-
rena. Tapahtumien kokonaismäärä oli yhteensä 380 tapahtumaa, joista 255 oli pelkästään hälytysosaston tapahtu-
mia. 
 
Henkilötyötunteja hälytysosastolle kertyi vuoden aikana yhteensä 2666.  
 
Lisäksi hälytysosastolaiset vastasivat valtaosasta yhteisistä tapahtumista, kuten Päivä Paloasemalla -tapahtumasta. 
Myös hallinnosta valtaosa on hälytysosaston jäseniä. 
 
Asolan VPK on hälytysvasteissa B-luokan palokunta, joka tarkoittaa, että keskisuuriin rakennuspaloihin palokun-
tamme sammutusauto hälytetään neljäntenä yksikkönä kolmen päätoimisen sammutusauton tueksi. 
 
Sammutusauton lähtövalmius vahvuudella 1+2 tai 0+3 on virka-aikana kello 06.00–18.00 enintään 30 minuuttia ja 
muina aikoina enintään 20 minuuttia. Tukiyksikköjen osalta lähtövalmius vahvuudella 0+1 on virka-aikana kello 
06.00–18.00 enintään 20 minuuttia ja muina aikoina enintään 15 minuuttia. Käytännössä vasteeseen pystytään 
tarjoamaan määrätyssä ajassa hälytetty yksikkö aina, vaikkakin vahvuus on ajoittain päivälähdöissä tiukoilla. 
 

4.2 Jäsenistö 
 
Vuoden 2014 aikana hälytysosaston jäsenmäärä nousi neljällä vuoteen 2013 verrattuna, ollen vuoden lopussa 26 
henkilöä. Vuoden aikana vain kaksi henkilöä lopetti tai vaihtoi palokuntaa. Nuoriso-osastosta nostettiin neljä hen-
kilöä hälytysosastoon. Vuoden 2014 lopussa palokuntaamme liittyi valmiiksi koulutettu sammutusmies. Osaston 26 
jäsenestä hälytyskelpoisia vuoden lopussa oli 21. 
 

 
 
Palokuntasopimuksessa määritellään Asolan VPK:n tavoitevahvuudeksi 4+1+16 eli yhteensä 21 henkilöä, joten pa-
lokunnan hälytysosaston tavoitevahvuus täyttyi. Hyväksyttyjen savusukeltajien tavoite, viisi henkilöä, jäi kuitenkin 
saavuttamatta. Hälytysosastossa vain kaksi henkilöä on savusukelluskelpoisia. 
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4.3 Hälytykset 
 
Hälytystehtävien määrä vuonna 2014 oli 97 kappaletta (v. 2013 114 kpl). Hälytystehtävissä teimme keskimäärin 6,7 
henkilötyötuntia/hälytys (v. 2014 10 tuntia). Teimme hälytyksissä yhteiskunnan hyväksi yhteensä 670 henkilötyö-
tuntia (v. 2013 1140 tuntia). 
 

 
 
Palokuntasopimuksen vaatimaan hälytysvasteeseen pystyimme edellisvuosien tapaan vastaamaan sopimuksen 
mukaisella miehityksellä muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. 
 
Hälytysosaston aktiivisin hälytystehtävien suhteen oli nuorempi sammutusmies Riku Koskinen. Hän osallistui 97 
hälytyksestä 58:aan ja saa vuodeksi haltuunsa Keikkakone-kiertopalkinnon. Toiseksi eniten hälytyksiä kertyi halli-
tuksen puheenjohtaja Aki Hakuliselle (38 kertaa) ja kolmanneksi eniten palokunnanpäällikkö Pasi Haloselle, 
vanhempi sammutusmies Tapio Myllerille ja nuorempi sammutusmies Kati Kuituselle (32 kertaa). 
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Hälytystehtävissä johtajana toimi useimmin Pasi Halonen, yhteensä 28 kertaa. Heikki Korkeaoja toimi johtajana 21 
tehtävässä ja Tero Kuitunen 18 tehtävässä. Kristian Hassel sai johdettavakseen viisi tehtävää ja Markku Savolainen 
neljä. Lisäksi Aki Hakulinen ja Riku Koskinen toimivat johtajana viidessä, Tapio Myller neljässä, Boris Sokolov kol-
messa, Tero Jeronen kahdessa sekä Lasse Oivio ja Kati Kuitunen yhdessä hälytystehtävässä. 
 

 
 
Tiedot hälytyksistä vuodelta 2014: 
 

Alkupäivä Alkoi klo Kesto Johtaja Tehtävänkuvaus Henkilöt 

13.1.2014 17:11 1 Pasi Halonen 234 lento-onnettomuusvaara 8 

23.1.2014 20:05 1 Tero Kuitunen 402 Rakennuspalo 6 

24.1.2014 7:41 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 5 

27.1.2014 21:03 1 Aki Hakulinen 236B ilmaliikenneonnettomuusvaara 10 

30.1.2014 16:18 1 Kati Kuitunen 236 B Ilmaliikenneonnettomuusvaara 2 

1.2.2014 22:09 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 8 

12.2.2014 8:41 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 2 

12.2.2014 22:24 1 Pasi Halonen 234B lento-onnettomuusvaara 8 

13.2.2014 3:57 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 4 

14.2.2014 19:10 1 Markku Savolainen 236 Ilmaliikenneonnettomuusvaara 4 

17.2.2014 19:24 1 Heikki Korkeaoja 402 rakennuspalo 10 

22.2.2014 1:06 2 Pasi Halonen 234B lento-onnettomuusvaara 4 

28.2.2014 10:21 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 2 

8.3.2014 9:24 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 4 

22.3.2014 10:30 1 Aki Hakulinen 402 Rakennuspalo 4 

22.3.2014 23:57 1 Aki Hakulinen 402 Rakennuspalo 2 

27.3.2014 23:43 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 6 

28.3.2014 20:04 1 Tero Kuitunen 402 Rakennuspalo 8 

5.4.2014 19:55 1 Tero Kuitunen 422 Maastopalo 7 

10.4.2014 18:04 2 Tero Kuitunen 422 Maastopalo 2 

10.4.2014 23:18 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 6 

16.4.2014 14:51 1 Heikki Korkeaoja 422 Maastopalo 6 

18.4.2014 10:06 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 6 
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Alkupäivä Alkoi klo Kesto Johtaja Tehtävänkuvaus Henkilöt 

19.4.2014 17:53 4 Heikki Korkeaoja H351 Varikkovalmius 4 

22.4.2014 11:14 1 Heikki Korkeaoja 402 Rakennuspalo 2 

23.4.2014 16:00 1 Heikki Korkeaoja 402 Rakennuspalo 3 

24.4.2014 7:52 3 Kristian Hassel 552 Raivaustehtävä 3 

26.4.2014 18:27 1 Heikki Korkeaoja 236B Ilmaliikenneonnettomuusvaara 6 

26.4.2014 20:18 3 Kristian Hassel 402 Rakennuspalo 6 

1.5.2014 0:48 1 Heikki Korkeaoja 402 rakennuspalo 3 

4.5.2014 9:51 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 4 

13.5.2014 16:39 1 Tero Kuitunen 236 B Ilmaliikenneonnettomuusvaara 4 

19.5.2014 19:19 1 Pasi Halonen 351H varikkovalmius 9 

20.5.2014 20:56 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 7 

22.5.2014 23:16 1 Tero Kuitunen 412 Liikennevälinepalo 7 

22.5.2014 16:57 1 Heikki Korkeaoja 234 ilmaliikenneonnettomuusvaara 3 

23.5.2014 9:35 1 Riku Koskinen 234B Ilmaliikenneonnettomuusvaara 2 

29.5.2014 3:56 2 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 4 

1.6.2014 0:16 2 Heikki Korkeaoja 432-tulipalo muu keskisuuri 3 

3.6.2014 10:35 1 Heikki Korkeaoja 402 Rakennuspalo 5 

3.6.2014 18:35 1 Heikki Korkeaoja 236 ilmaliikenneonnettomuusvaara 4 

11.6.2014 18:21 1 Markku Savolainen 402 Rakennuspalo 5 

13.6.2014 15:00 1 Markku Savolainen 236B Lento-onnettomuusvaara 2 

22.6.2014 21:44 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 9 

29.6.2014 3:15 1 Riku Koskinen 402 Rakennuspalo 2 

29.6.2014 15:14 2,5 Riku Koskinen 461 Vahingontorjunta 2 

2.7.2014 15:08 1,5 Tapio Myller 461 Vahingontorjunta 2 

3.7.2014 12:07 1 Boris Sokolov 234 B Lento-Onnettomuusvaara 1 

10.7.2014 17:33 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 4 

19.7.2014 19:13 1 Riku Koskinen 581 Eläimen pelastaminen 2 

20.7.2014 14:03 1 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 4 

20.7.2014 14:32 1 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 4 

20.7.2014 14:50 2 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 4 

20.7.2014 16:00 2 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 4 

20.7.2014 17:08 1 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 4 

21.7.2014 22:36 1 Riku Koskinen 402 Rakennuspalo 5 

22.7.2014 19:30 8,5 Tapio Myller 402B Rakennuspalo 10 

26.7.2014 12:14 1 Tapio Myller 581 Eläimen pelastaminen 3 

29.7.2014 12:51 1 Heikki Korkeaoja 422 maastopalo 3 

29.7.2014 16:38 1 Heikki Korkeaoja 103 palohälytys 5 

29.7.2014 17:00 1 Heikki Korkeaoja 461 vahingontorjunta 5 

29.7.2014 17:20 1 Heikki Korkeaoja 461 vahingontorjunta 5 

29.7.2014 17:56 1 Heikki Korkeaoja 103 palohälytys 5 

29.7.2014 17:10 3 Heikki Korkeaoja 461 vahingontorjunta 8 

29.7.2014 20:05 3 Heikki Korkeaoja 461 vahingontorjunta 5 

29.7.2014 20:03 1 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 3 

8.8.2014 15:17 1 Boris Sokolov 422 Maastopalo 1 

9.8.2014 22:50 2 Aki Hakulinen Tulipalo muu 2 

3.9.2014 11:00 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 7 

5.9.2014 11:28 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 2 

8.9.2014 6:27 1 Pasi Halonen 402 rakennuspalo 2 

13.9.2014 12:04 3 Pasi Halonen 422 maastopalo 2 
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Alkupäivä Alkoi klo Kesto Johtaja Tehtävänkuvaus Henkilöt 

13.9.2014 22:22 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 7 

17.9.2014 9:27 4 Boris Sokolov 402B Rakennuspalo 5 

20.9.2014 18:54 1 Markku Savolainen 232A ilmaliikenneonnettomuus 7 

27.9.2014 1:21 1 Pasi Halonen 234B ilmaliikenneonnettomuusvaara 5 

28.9.2014 10:56 1 Lasse Oivio 402 rakennuspalo 2 

29.9.2014 21:48 1 Tero Kuitunen 402 Rakennuspalo Vantaa 5 

27.10.2014 10:00 8 Kristian Hassel H351 Varikkovalmius 5 

28.10.2014 16:02 1 Tero Jeronen 431 Tulipalo muu 4 

28.10.2014 10:00 7 Kristian Hassel H351 Varikkovalmius 4 

29.10.2014 3:30 1 Tero Jeronen 402 Rakennuspalo 3 

29.10.2014 15:37 1 Tero Kuitunen 461 Vahingontorjunta 5 

29.10.2014 10:00 6,5 Heikki Korkeaoja H351 Varikkovalmius 6 

30.10.2014 10:00 7 Kristian Hassel H351 Varikkovalmius 7 

1.11.2014 10:05 3 Pasi Halonen 403 rakennuspalo 5 

4.11.2014 21:25 1 Tero Kuitunen 402 rakennuspalo 7 

11.11.2014 15:37 1 Aki Hakulinen 234B Lento-onnettomuusvaara 2 

14.11.2014 6:01 1 Pasi Halonen 403 rakennupalo 2 

3.12.2014 7:13 1 Pasi Halonen 234B Lento-onnettomuusvaara 3 

3.12.2014 13:00 3 Pasi Halonen H351 Varikkovalmius 3 

9.12.2014 22:16 1 Tero Kuitunen 236 B Ilmaliikenneonnettomuusvaara 5 

14.12.2014 8:34 1 Tero Kuitunen 234 B Ilmaliikenneonnettomuusvaara. 4 

17.12.2014 2:14 3 Heikki Korkeaoja 402B Rakennuspalo 1 

17.12.2014 5:59 0,5 Tapio Myller 402B Rakennuspalo 1 

18.12.2014 6:54 1 Heikki Korkeaoja 234B Lento-onnettomuusvaara 2 

20.12.2014 12:45 1 Tero Kuitunen 402B Rakennuspalo 4 

 

 
 

4.4 Sisäinen koulutus 
 
Hälytysosaston sisäinen koulutus eli viikkoharjoitukset järjestetään palokunnalla maanantaisin kello 18.00. Harjoi-
tukset kestävät noin kaksi tuntia. Viikkoharjoitukset ovat sisältäneet harjoitus- ja oppitunteja.  
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Vuonna 2014 harjoitusten sekä käytyjen kurssien aktiivisuus pysyi hyvänä vaikka pientä laskua vuoteen 2013 ver-
rattuna onkin havaittavissa. Harjoituksia, oppitunteja ja kurssitapahtumia oli yhteensä 66 kappaletta (v. 2013 66 
kpl). Koulutuksessa tehtyjä henkilötyötunteja oli 1459 tuntia (v. 2013 1760 t). Henkilötyötunteja/koulutuskerta oli 
22,1 tuntia (v. 2013 26,7 t). 
 
Viikkoharjoituksia järjestettiin yhteensä 57 kertaa, johon on laskettu mukaan pelastuslaitoksen järjestämät harjoi-
tukset. Käytännön harjoituskertoja oli 45, joista pelastuslaitoksen järjestämiä oli kolme. Oppitunteja oli 12 harjoi-
tusiltana. 
 
Harjoitusten vetovastuu jakautui yhteensä kahdeksalle eri henkilölle kuormittamisen tasaamiseksi. Vetovastuuta 
jaetaan, koska parasta oppimista on perehtyminen suunniteltuun koulutusaiheeseen ja sitten opettaa se muille. 
Eniten vetovastuuta kertyi koulutuspäällikkö Markku Savolaiselle, määrän ollen 19 oppitunti- ja harjoitustuntiker-
taa. Toiseksi eniten vetovastuuta tuli yksikönjohtaja Matti Lahtiselle kahdeksalla koulutuskerralla. Palokunnan pääl-
likkö Pasi Haloselle kertyi koulutuskertoja seitsemän. Palokunnan 2. varapäällikkö Tero Kuitusella ja vanhempi sam-
mutusmies Tapio Myllerillä oli kuusi koulutuskertaa. Hallituksen puheenjohtaja Aki Hakulisella koulutuskertoja oli 
neljä ja yksikönjohtaja Heikki Korkeaojalla kolme. Kristian Hassel, Sakari Hynynen, Lasse Oivio ja Jyri Pohjola olivat 
kouluttamassa kerran. 
 

 
 
Hälytysosaston johtosäännön mukaan on osaston jäsenen osallistuttava edellisen vuoden aikana vähintään 15 har-
joitukseen, jotta hälytyskelpoisuus säilyisi. Harjoituskertavaatimus tulee Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön jul-
kaisusta "Ohje vapaaehtoishenkilöstön koulutuksesta". Ohje myös suosittelee hälytysosaston jäsenen vuotuiseksi 
harjoittelumääräksi 25–40 harjoituskertaa. Hälytysosaston jäsenmäärään suhteutettuna jäsenten harjoitusaktiivi-
suutta voidaan pitää tyydyttävänä hyvänä, sillä 16 jäsentä saavutti asetetun vähimmäismäärän. 
 
Viikkoharjoituksissa aktiivisin jäsen oli Lasse Oivio 50 harjoituskerralla ja 122 tunnilla. Oivio saavutti aktiivisuudel-
laan vuodeksi kiertopalkinnon ”Harjoitusaktiivi”. Palkinto luovutetaan perinteisesti hälytysosaston kehittämissemi-
naarissa vuoden 2015 keväällä. 
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Hälytysosaston harjoitusaktiivisuus 2014: 
 

Nimi HT+ OT lkm HT+OT h. Nimi HT+ OT lkm HT+OT h. 

Oivio Lasse 50,00 122,00 Korkeaoja Heikki 16,00 41,25 

Koskinen Riku 41,00 105,00 Hassel Kristian 16,00 36,00 

Hakulinen Aki 36,00 80,50 Varis Teemu 16,00 33,25 

Pohjola Jyri 36,00 80,50 Nieppo Joni 14,00 30,50 

Salonen Maarit 35,00 83,25 Jeronen Tero 11,00 23,25 

Savolainen Markku 27,00 65,00 Reinistö Jari 8,00 18,25 

Myller Tapio 27,00 64,00 Hynynen Sakari 6,00 11,75 

Halonen Pasi 23,00 64,75 Vaahtera Hannu 5,00 11,00 

Lahtinen Matti 23,00 52,00 Huovinen Tommi 3,00 7,50 

Kujala Janne 22,00 48,50 Sandén Jukka 2,00 5,00 

Kuitunen Tero 21,00 57,75 Heikkonen Jarkko 2,00 3,50 

Sokolov Boris 21,00 46,75 Myllysilta Markus 1,00 3,00 

Kuitunen Kati 20,00 48,75 Punnonen Tiina 1,00 2,50 

 

4.5 Ulkoinen koulutus 
 
Pelastustoimen vapaaehtoisen ja sivutoimisen henkilöstön koulutus koostuu perus- ja täydennyskoulutuksesta. Pe-
ruskoulutuksen maksaa pelastuslaitos. Täydennyskoulutus on pelastuslaitoksen ja sopimuspalokuntien välisessä 
yhteistoimintasopimuksessa määritelty palokunnan itse maksettavaksi. 
 
Palokunnastamme suorittivat toimintavuoden aikana kursseja seuraavat henkilöt: 
 
Sammutustyökurssi (60 t) 

 Kujala Janne 
 
Palokuntien EA-kurssi (32 t) 

 Kujala Janne 

 Pohjola Jyri 
 
Öljyvahingontorjuntakurssi (20 t) 

 Myller Tapio 

 Pohjola Jyri 

 Reinistö Jari 

 Sokolov Boris 
 
Pelastustyökurssi 

 Hynynen Sakari 
 
Vauriotuhopuiden raivauskurssin opintopäivät (6 t) 

 Lahtinen Matti 

Alkusammutuskouluttajakurssi (6 t) 

 Nieppo Joni 

 Oivio Lasse 

 Savolainen Markku 
 
Myrskyvauriopuiden raivaaminen sähkölinjoilta 1 (2,5 t) 

 Pohjola Jyri 

 Savolainen Markku 
 
Myrskyvauriopuiden raivaaminen sähkölinjoilta 2 (1,5 t) 

 Koskinen Riku 

 Kuitunen Kati 

 Kuitunen Tero 
 
Toiminta paloteknisillä laitteistolla (21 t) 

 Hynynen Sakari 
 

 

4.7 Yhteisharjoitukset 
 
Yhteisharjoitukset ovat osa osaston sisäistä koulutusta. Vuonna 2014 jatkoimme yhteistyötä naapuripalokuntien 
kanssa. Vuoden aikana otimme osaa yhdeksään yhteisharjoitustilaisuuteen, joista viisi oli maanantaisin viikkohar-
joitusten yhteydessä. 
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Aki Vesterinen Tamrex Oy:ltä kävi 31.3.2014 luennoimassa tieliikennepelastamisesta, uusien autojen tekniikasta 
sekä työturvallisuudesta. Paikalla olivat Asolan VPK:n lisäksi väkeä Rekolan VPK:sta, Korson VPK:sta ja Vaaralan 
VPK:sta. 
 
Osallistuimme KU 163:lla laivueharjoitukseen, joka järjestettiin Sotungissa 5.5.2014. Harjoituksessa rajalentolaivue 
harjoitteli helikopterilla maastopalon sammutusta. Tehtävänämme oli olla osa sammutusveden huoltoa. 
 
Pidimme 2.6.2014 etsintäharjoituksen Sipoonkorvessa. Harjoitukseen osallistuivat Asolan VPK, Sottungsby FBK ja 
Vaaralan VPK. Sottungsby FBK:n KU 371:n yksikönjohtaja toimi tilannepaikan johtajana. Loukkaantunut potilas löy-
tyi Kalkkiuunin luontopolun varresta. 
 
Pidimme 23.6.2014 yhteisharjoituksen Vaaralan VPK:n kanssa. Ensin KU 341 hoiti kuorma-auton ja henkilöauton 
liikenneonnettomuutta, kun samaan aikaan tuli maastopalo, jonka hoiti KU 161. Sammutusten jälkeen KU 341 sam-
mutti kasan uudelleen KU 163:n avustamana. 
 
Vuoden 2014 viimeinen yhteisharjoitus Vaaralan VPK:n kanssa järjestettiin 8.12.2014. Ensin Vaaralan VPK:lle tuli 
hälytyksenä tajuttoman kohtaaminen, kohteessa elvytystä ja defibrillaattorin käyttöä. Lopuksi pidettiin teoriana 
kaikille samat asiat. 
 
Lisäksi neljä yhteisharjoitusta liittyi tilapäisen ensihoitopaikan telttakaluston pystytykseen. 
 

4.8 Muut tapahtumat 
 
Hälytysosastolla on vuodesta 2007 lähtien ollut perinteenä kokoontua keväisin Heinolan Kukonnotkoon palokun-
nan kehittämiseminaariin, mutta vuosi 2014 toi poikkeuksen tähän perinteeseen. Seminaaria ei järjestetty palokun-
nan heikon taloudellisen tilanteen vuoksi. Korvaava tilaisuus järjestettiin pienellä porukalla palokunnalla 27.9.2014 
siivoustalkoiden ja saunaillan merkeissä. 
 
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos järjesti 10.4.2014 sopimuspalokuntien hallinnolle seminaarin, jossa palokun-
taamme edustivat hallituksen puheenjohtaja Aki Hakulinen ja palokunnan päällikkö Pasi Halonen. Tilaisuuden ai-
heina olivat pelastuslaitoksen ja sopimuspalokuntien neuvottelukunnan ajankohtaiset asiat sekä varautumisasiat ja 
toiminta poikkeusoloissa. 
 
Pelastuslaitos järjesti 30.10.2014 sopimuspalokuntien päällystölle seminaarin, jossa palokuntaamme edustivat pa-
lokunnan 1. varapäällikkö Kristian Hassel sekä koulutuspäällikkö Markku Savolainen. Tilaisuuden aiheina pelastus-
laitoksen ja sopimuspalokuntien neuvottelukunnan ajankohtaiset asiat, työturvallisuuden parantaminen, UPL:n jär-
jestämän koulutuksen auditointi, yksikönjohtajien täydennyskurssi sekä sopimuspalokuntien tehtävien kehittämi-
nen. 
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5 Nuoriso-osaston toiminta 
 
5.1 Yleistä 
 
Nuoriso-osaston tehtävänä on kasvattaa jäsenistään vastuuntuntoisia kansalaisia ja turvata osaltaan palokunnan 
jäsenhankintaa. 
 
Nuoriso-osasto kokoontui yhteensä 39 kertaa. Osastonjohtajana toimi Matti Lahtinen. 
 

5.2 Jäsenistö 
 
Vuoden 2014 alussa jäsenmäärä oli 15, joista 10 oli nuoria, viisi ohjaajaa sekä viikkoharjoituksissa kouluttajina 14 
hälytysosaston jäsentä. Toimintavuoden lopussa osastoon kuului 21 jäsentä, joista nuoria 14, kolme apukoulutta-
jaa, kaksi apuohjaajaa sekä kaksi ohjaajaa. Viikkoharjoituksissa kouluttajina toimivat lisäksi 10 hälytysosaston jä-
sentä. 
 

5.3 Koulutus 
 
Sisäinen koulutus 
 
Kokoonnuimme viikkoharjoituksiin 34 kertaa. Hälytysosaston jäsenet järjestivät 15 kertaa nuorten harjoitukset. 
 
Ulkoinen koulutus 
 
Valtakunnalliselle Viksu 2014 -palokuntanuorten leirille osallistui palokunnastamme seitsemän nuorta. Nuoret suo-
rittivat seuraavat kurssit: 
 
Tasokurssi 2 

 Holmberg Netta 

 Lassila Saimi 
 
Tiiviskurssi 

 Manadir Rita 

 Martelius Camilla 

Ryhmänjohtajakurssi 

 Vaahtera Hannu 
 
Toimihenkilökurssi 

 Heikkonen Jarkko 

 Myllysilta Markus 

 
Matti Lahtinen suoritti nuoriso-osaston johtajakurssin hyväksytysti. Kurssi järjestettiin Kouvolan Anjalassa 7.-
9.2.2014. Kurssin järjestäjänä toimivat Kaakkois-Suomen Pelastusalanliitto, yhdessä Uudenmaan ja Helsingin pelas-
tusliittojen kanssa. 
 
Hannu Vaahtera suoritti nuoriso-osaston kouluttajakurssin hyväksytysti. Kurssi järjestettiin Hyvinkäällä sekä Es-
poossa 8.-9.11.2014 sekä 22.–23.11.2014. Kurssin järjestäjänä toimi Uudenmaan Pelastusliitto. 
 

5.4 Kilpailutoiminta 
 
Vantaan alueen kilpailut 
 
Nuoriso-osastomme osallistui kolmeen Vantaan palokuntanuorisotyön järjestämän vuosikilpailun osakilpailuun, 
jotka olivat tietokilpailu, juoksukilpailu sekä henkilökohtainen kalustokilpailu. Näissä mainittavimmat sijoitukset tu-
livat juoksukilpailusta alle 12-vuotiaiden sarjassa, jossa Leevi Hautamäki sijoittui toiseksi sekä henkilökohtaisessa 
kalustokilpailusta alle 12-vuotiaiden sarjassa, jossa Camilla Martelius sijoittui toiseksi. 
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Muut kilpailut 
 
Nuoriso-osastostamme ei ollut edustusta Uudenmaan alueen eikä valtakunnallisissa kilpailuissa. 
 

5.5 Leirit 
 
Valtakunnallinen Viksu 2014 -palokuntanuorten leiri järjestettiin Porissa Kirjurinluodolla sekä Satakunnan pelastus-
laitoksen harjoitusalueella 29.6.–5.7.2014. Leirille osallistujia palokunnastamme oli 14, joista seitsemän toimi eri-
toimialoilla leiriorganisaatiossa. Jarkko Heikkonen, Hannu Vaahtera, Markus Myllysilta, Netta Holmberg, Saimi Las-
sila, Camilla Martelius ja Rita Manadir osallistuivat leirille nuorina. Kristian Hassel toimi leirin tiedotusmestarina ja 
Tero Kuitunen kunnossapitomestarina, Matti Lahtinen leiriorganisaation ensihoidossa perustason ensihoitajana, 
Markku Savolainen pr-tehtävissä, Kaija Saarnisto ja Kati Kuitunen myyjänä kanttiinissa sekä Jukka Sandén huolto-
tehtävissä. Miehistönkuljetusautomme KU 167 oli leirillä kunnossapitomestarin huoltoajoneuvona. 
 
Vantaan palokuntanuorten viikonloppuleiri järjestettiin Padasjoella 8.–10.8.2014. Palokunnastamme leirille osallis-
tuivat palokuntanuoret Netta Holmberg ja Camilla Martelius sekä kolme kouluttajaa, Tero Jeronen, Riku Koskinen 
ja Matti Lahtinen, leirin toimihenkilötehtäviin. Kristian Hassel toimi leiripäällikkönä. Miehistönkuljetusautomme KU 
167 oli leirillä huoltoautona. 
 

5.6 Muu toiminta 
 
Asolan VPK, Rekolan VPK ja Vaaralan VPK järjestivät nuorilleen 24 tunnin harjoitukset, yhteisharjoituksissa 17.–
18.5.2014. Harjoituksen tukikohtana toimi Asolan VPK:n asema, josta käsin nuoret hoitivat vuorokauden ajan eri-
tyyppisiä pelastustoimen harjoitustehtäviä Itä-Vantaan alueella. Harjoitus sisälsi myös koulutusta. 
 
Osaston pikkujouluja vietettiin 18.12.2014 palokunnan uudessa kalustohallissa salin ollessa remontissa. Pikkujou-
luissa oli 17 osallistujaa, joista kaksi oli nuorten sukulaisia. Tilaisuudessa jaettiin myös pitkän tauon jälkeen palkin-
toja, tulokkaalle (Camilla Martelius), aktiivisimmalle nuorelle (Rita Manadir) sekä kokonaisosaamisesta, sitoutumi-
sesta sekä kehittymisestä – ”vuoden asolalainen nuorelle” (Hannu Vaahtera). 
 
Osasto osallistui jouluaattona 24.12.2014 Vantaan palokuntanuorten perinteiseen jouluajeluun, jossa vietiin joulu-
tervehdys työvuorossa oleville brankkareille sekä ensihoitajille Vantaan alueella asemilla 10, 20, 30 sekä tilannekes-
kuksen ja FinnHemsin Vantaan tukikohdan henkilökunnalle. 
 
Palokuntamme järjestämiä tiedotus- ja valistustapahtumia tuettiin osallistumalla näihin. 
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6 Naisosaston toiminta 
 

6.1 Jäsenistö 
 
Vuonna 2014 naisosaston jäsenmäärä väheni muutamalla henkilöllä ollen vuoden lopussa kolme. Osastonjohtajana 
jatkoi Kaija Saarnisto. 
 

6.2 Osaston toiminta palokunnassa 
 
Naisosasto toimi yhteistyössä palokunnan muiden osastojen kanssa. Osasto oli myös mukana Asolan VPK:n, Rekolan 
VPK:n ja Vaaralan VPK:n nuorten 24 tuntia kestäneissä yhteisharjoituksissa 17.5.2014. 
 

6.3 Osaston toiminta palokunnan ulkopuolella 
 
Osasto toimi osana Vantaan Palokuntanaisia osallistuen aktiivisesti yhdistyksen kuukausikokouksiin. Kaija Saarnisto 
osallistui Keski-Uudenmaan sopimuspalokuntien naisosastojen yhteiskokoukseen, joka järjestettiin Sottungsby 
FBK:lla 2.10.2014. Osaston jäsenet olivat myös mukana palokuntanuorten Viksu 2014 -leirillä Porissa.   
 
Osastomme on edelleen osa Vapepan hälytysrinkiä. Muonituksia ja hälytyksiä ei kuluvana vuonna ollut.  
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7 Järjestöosaston toiminta 
 
Osaston vuoden 2014 toiminta on muodostunut lähinnä turvallisuusviestinnästä sekä palokunnan muiden osasto-
jen tukemisesta. 
 
Reijo Pekanpalo on edelleen toiminut ansiokkaasti Asolan VPK:n rahastonhoitajana. 
 
Palokuntamme veteraaneja oli mukana mm. seuraavissa tapahtumissa: 
 
15.2. Veteraanipilkki Vihtijärvellä.  Skipi voitti. JS, EC, GK 
30.3. Tilapäisen joukkosidontapaikan perustaminen. JS 
12.4. Tilapäisen joukkosidontapaikan perustaminen. Suuronnettomuusharjoitus Hyvinkään VR-Konepajalla. 

Lääkintäesimies Simo Ekman kiitteli Asolan VPK:n suoritusta. Samoin P40. JS 
16.4. Vanhan KU 167:n vienti VW:lle. JS (ja TM) 
17.4. Vanhan KU 167:n haku VW:ltä RP, JS 
23.4. Kalustoesittely päiväkodilla JS (ja HK) 
23.4. Uima-altaan täyttö Rekolassa ja Päiväkummussa. JS (ja HK) 
26.4. Vanhan KU 167:n tarrojen irrotus Jusan lämpöpuhaltimella. Ja aitaa syntyi. JS (ja RK) 
26.4. Siivousta ja oviremppaa. KU 163 repi ovensa. JS 
21.5. Kalustonesittelyä Ilvespuiston päiväkodilla JS (ja TM, LO, MS) 
4.6. Kalustoesittely Asukaspuiston päiväkodilla JS (ja JS) 
18.6. Ilmastointitarkastus JS (ja KH) 
7.7. Lopputarkastus JS (ja KH) 
5.9. Turvallisuusmessut Jyväskylässä JS, RP, LS 
1.11. Tapion ja Hesen haku Mittatien Laattapisteen tulipalosta omalla autolla. JS 
15.11. Tilapäisen ensihoitopaikan esittely poliiseille ja VAPEPAlle JS (ja 5 vpksta) 
21.12. Turvavartio Helsingin pitäjän kirkossa RP (ja MS) 
25.12. Turvavartio Helsingin pitäjän kirkossa RP (ja PH, TK) 
 
  



 21 

8 Turvallisuusviestintä ja tiedotus  
 
Turvallisuusviestintä- ja pr-tilaisuuksia oli vuoden 2014 aikana yhteensä neljä kappaletta. Kun vuonna 2013 tilai-
suuksia oli kolme, voidaan todeta määrän nousseen yhdellä. 
 
Tilaisuuksissa tavoitettiin arviolta 1150 ihmistä, joka on hieman enemmän kuin vuonna 2013, jolloin arvioituja ta-
voitettuja oli noin 1020 henkilöä. Suuri tavoitettujen määrä oli onnistuneen Päivä Paloasemalla -tapahtuman an-
siota. 
 
Palokuntamme oli mukana järjestämässä jo seitsemättä kertaa järjestettävää valtakunnallista Päivä Paloasemalla -
tapahtumaa. Tapahtuma on koko perheen joulun ajan turvallisuustapahtuma. Valtakunnallisesta tiedottamisesta ja 
materiaalin tuottamisesta vastasi kokonaisuudessaan Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö. Paikallinen tiedottami-
nen oli palokuntamme vastuulla. Vierailla oli mahdollisuus tutustua kodin turvallisuuteen liittyviin rastien lisäksi 
alkusammutukseen, hätäpoistumiseen, rasvapalosimulaattoriin sekä pelastuskalustoomme. 
 
Tapahtuma oli taas yleisömenestys vaikka kahtena edellisvuotena järjestettyjen Päivä Paloasemalla -tapahtumien 
kävijämääriin ei päätykään. Vuoden 2014 tapahtuman aikana palokunnallamme kävi noin 500 vierasta. Vieraille oli 
tarjolla hernekeittoa ja grillimakkaraa sekä kahvia, teetä ja mehua. Ohjelma ja tarjoilu olivat vieraille maksutonta. 
Sen mahdollisti Vantaan kaupungin Koivukylän aluetoimikunta, joka tuki tapahtumaa 776,63 eurolla. Vuonna 2014 
tapahtuma oli järjestäjille jälleen maksuton. 
 
Palokunnan internetsivut, www.asolanvpk.net, toimivat tehokkaana informaation jakelukanavana jäsenistön lisäksi 
myös ulkopuolisille tahoille. Sivujen kautta ovat tulleet monet varainhankintatehtävät sekä salin vuokraustieduste-
lut. 
 
Palokunnallamme on oma sivu internetissä toimivassa yhteisöpalvelu Facebookissa. Sivun tarkoituksena on edistää 
Asolan VPK:n myönteistä julkisuuskuvaa, tiedottaa tulevista yleisötapahtumista sekä jakaa pelastusalaa koskevia 
uutisia. 
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9 Talous 
 
Poistojen jälkeen tilikauden ylijäämä oli 47 668,96 euroa, joten palokunnan talous on hyvin hoidettua ja maltillista. 
 
Toimintavuoden aikana palokunta joutui pyytämään Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta yhden toimintakorvaus 
erän maksun aikaistamista kassavajeesta johtuen. Tällä saatiin katettua kesälle osuneet maksut. 
 
Kiinteistön kulut liittyvät pääosin lämmitykseen ja ylläpitoon. Vesijohto- ja keittiöremontti olivat myös iso kuluerä, 
mutta näihin saatiin Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastustoimen liikelaitoksen johtokunnan myöntämää 
kiinteistöjen korjaus- ja ylläpitoavustusta 7 850 euroa. 
 
Palokunnan toimintaa on rahoitettu erilaisilla varainhankinnoilla, mutta Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen kanssa 
solmitusta palokuntasopimuksesta saatava korvaus oli suurin yksittäinen taloudellinen tulo.  
 
Uuden ajoneuvohallin rakennuskustannuksiin otetut Vantaan kaupungin asuntolainarahaston myöntämät lainat 
katetaan Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen maksamalla korotetulla sopimuskorvauksella. Lainan hoitoa varten 
palokunnan hallitus avasi tilin, jolla varmistettaan maksuvarmuus eräpäivänä. 
 
Palokunnan maksuliikenteestä ja kirjanpidosta on ammattimaisesti vastannut hallituksen nimeämä rahastonhoitaja 
Reijo Pekanpalo. 
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Toimintamenot Muu toiminta

Polttoaineet Irtaimisto



 23 

10 Jäsenet 31.12.2014 
 
Hälytysosasto (26) 
 
Hakulinen Aki 
Halonen Pasi 
Hassel Kristian 
Heikkonen Jarkko (1 
Huovinen Tommi (1 
Hynynen Sakari 
Jeronen Tero 
Korkeaoja Heikki 
Koskinen Riku 
Kuitunen Kati 
Kuitunen Tero 
Kujala Janne 
Lahtinen Matti 
Myller Tapio 
Myllysilta Markus (1 
Nieppo Joni 
Oivio Lasse 
Pohjola Jyri 
Punnonen Tiina 
Reinistö Jari 
Salonen Maarit 
Savolainen Markku 
Sanden Jukka (1 
Sokolov Boris 
Vaahtera Hannu (1 
Varis Teemu 
 
1 sammutusmiesharjoittelija 

Nuoriso-osasto (31) 
 
Hagström Joel 
Hautamäki Leevi 
Heikkonen Jarkko 
Holmberg Netta 
Hytönen Veli 
Kauniskangas Joni 
Lassila Saimi 
Manadir Rita 
Martelius Camilla 
Martelius Erica 
Myllysilta Markus 
Pöllänen Joonas 
Tuomela Jannis 
Vartiainen Lauri 

Lahtinen Matti (ohjaaja) 
Koskinen Riku (ohjaaja) 

Kuitunen Kati (apuohjaaja) 
Kuitunen Tero (apuohjaaja) 

Hakulinen Aki (kouluttaja) 
Halonen Pasi (kouluttaja) 
Hassel Kristian (kouluttaja) 
Hynynen Sakari (kouluttaja) 
Jeronen Tero (kouluttaja) 
Korkeaoja Heikki (kouluttaja) 
Oivio Lasse (kouluttaja) 
Pohjola Jyri (kouluttaja) 
Salonen Maarit (kouluttaja) 
Savolainen Markku (kouluttaja) 

Sandèn Jukka (apukouluttaja) 
Vaahtera Hannu (apukouluttaja) 
Valkonen Jere (apukouluttaja) 
 

Naisosasto (3) 
 
Halonen Aila 
Kuitunen Kati 
Saarnisto Kaija 
 
 
Järjestöosasto (4) 
 
Cavonius Erkki 
Kreander Göran 
Pekanpalo Reijo 
Streng Juhani 
 
 
Kunniajäsenet (1) 
 
Kunniapäällikkö Streng Juhani 
 
 
Kannatusjäsenet (2) 
 
Kauniskangas Jukka 
Koli Raika 
 
 

 


